(11) 940383527 (11) 46112964 (11) 978978383 neide@absolutaexpress.com.br

Bradesco

0055 CP 1009563-8

Almir Jose Alves 902.514.234-68

ALMIR JOSE ALVES

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6953049B693486 2009/2009

EFU6423 192594559 R$ 197.308,00

Cento e noventa e sete mil e trezentos e oito reais 509084-9

BAU

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

São Paulo 08 Setembro 2022

Adesão       

R$ 237.308,00 R$ 1.043,91 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Paulo 08 Setembro 2022

Adesão      

São Paulo 08 Setembro 2022

Recibo              

Almir Jose Alves 1662496330

902.514.234-68 EFU6423

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Paulo 08 Setembro 2022

Checklist         

Almir Jose Alves 08/09/2022 1662496330

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ EFU6423